
 

证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2018-092 

 

牧原食品股份有限公司 

2018 年 6 月份生猪销售简报 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、 2018 年 6 月份销售情况简报 

2018 年 6 月份，公司销售生猪 81.5 万头，销售收入 9.35 亿元。 

2018 年 6 月份，公司商品猪销售均价 11.19 元/公斤，比 2018 年 5 月份上涨

10.90%。 

2018 年 6 月份，商品猪价格整体呈现上涨趋势。 

上述销售数据未经审计，与定期报告披露的数据之间可能存在差异，因此上

述数据仅作为阶段性数据供投资者参考。 

 

月份 

生猪销量 销售收入 商品猪价格 

（万头） （亿元） （元/公斤） 

当月 累计 当月 累计 当月 

2017 年 6 月 78.2 295.1 9.19 42.34 13.26 

2017 年 7 月 71.1 366.2 8.66 51.00 13.63 

2017 年 8 月 78.6 444.9 9.93 60.93 14.07 

2017 年 9 月 79.3 524.2 10.64 71.57 14.17 

2017 年 10 月 61.5 585.7 8.82 80.39 13.91 

2017 年 11 月 63.2 648.9  8.95 89.34  14.08  

2017 年 12 月 74.8 723.7 10.33 99.66 14.75 

2018 年 1-2 月 121.8 121.8 16.75 16.75 13.65 

2018 年 3 月 99.7 221.5 10.72 27.47 10.36 

2018 年 4 月 87.6 309.1 9.10 36.57 9.99 

2018 年 5 月 83.8 392.9 8.92 45.49 10.09 

2018 年 6 月 81.5 474.4 9.35 54.84 11.19 



 

二、 风险提示 

（一）生猪市场价格的大幅波动（下降或上升），都可能会对公司的经营业

绩产生重大影响。如果未来生猪市场价格出现大幅下滑，仍然可能造成公司的业

绩下滑。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。 

（二）生猪市场价格变动的风险是整个生猪生产行业的系统风险，对任何一

家生猪生产者来讲都是客观存在的、不可控制的外部风险。 

三、 其他提示 

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在

上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。 

 

牧原食品股份有限公司 

董 事 会 

2018 年 7 月 10 日 
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